TCD210213AD
0.4M 黑白/彩色视觉传感器
(内部照明)
VG Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

7 8
6
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
VG - ❶ ❷ ❸ - ❹ ❺
❶ 像素 ❸ 照明颜色
❷ 分辨率 ❹ 镜头焦距
❺ 通信
M: 黑白 CMOS
C: 彩色 CMOS
W: 白色
R: 红色
G: 绿色
B: 蓝色
数字: 镜头焦距 (单位: mm)
24 VDC
电源 I/O 线缆
以太网线缆
PC (Vision Master)
IP 地址
子网掩码
网关
底面水平 底面垂直 后面垂直
 支架 A  支架 B
产品构成
• VG 本体 × 1, 内置照明 × 1
• 使用说明书
• 支架 A (BK-VG-A) × 1
• 固定螺丝 × 2
• 组装工具 (ASST-VG) × 1
另售
M12 接插型电线 (C□D-□-VG, C□D12-□)
照明 (LR-□-06-VG), 彩色滤镜 (FL-□-VG), 偏光滤镜 (FL-□-VG)
连接器保护盖 (P96-M12-1)
支架 B (BK-VG-B)
网络设定
• 可在 Vision Master 中变更网络设定。
• 请确认各镜头焦距的作业距离及 FOV (Field of View) 。
• 检测物体需位于视觉传感器镜头的中央。
• 焦点调节电位器请使用 (-) 螺丝刀进行左右旋转调整并对准焦点。
(允许调节扭矩: ≤ 0.343 N .m)
使用 Vision Master 的对焦指南功能调整焦点。
安装注意事项
• 请根据使用环境，场所及额定规格正确安装。
详细内容，请参考手册。
• 根据安装方向，支架及固定方法有所不同。
 M12 接插型通信电线 (C□R-□-VG, C□M8-□PR, C□8-□PR)
软件
  ■ Vision Master
请在奥托尼克斯网站下载安装软件及手册。
可以管理监控数据，如视觉传感器的参数设置，状态信息和检测状态等。
各镜头焦距的作业距离 & FOV (Field of View)
300
250
200
150
100
50
0
350
FO
V(
m
m
)
50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
f=25mm
f=16mm